MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 06, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.EDITAL PROEXC Nº 06, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SERVIDORES

PARA ATUAÇÃO, COMO BOLSISTAS, NOS CURSOS A

SEREM OFERTADOS PELO INSTITUTO FEDERAL DA

PARAÍBA NO ÂMBITO DA BOLSA-FORMAÇÃO.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Final do Edital PROEXC nº 06, de 28 de fevereiro de 2025.Resultado Final do Edital PROEXC nº 06, de 28 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CampusCampus de atuação: Patos de atuação: Patos

Nome completo Código - Função Pontuação Classificação Resultado

JAILTO RODRIGUES DE LIMA 01 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas 20 1º Aprovado

CampusCampus de atuação: Santa Luzia de atuação: Santa Luzia

Nome completo Código - Função Pontuação Classificação Resultado

ELISÂNGELA DE LOURDES SILVA SANTOS 02 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas 20 1º Aprovado

CampusCampus de atuação: Sapé  de atuação: Sapé (em implantação)(em implantação)

Nome completo Código - Função Pontuação Classificação Resultado

JOSÉ CARLOS GOMES DE LIMA 03 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas 25 1º Aprovado

JOSEANE DE ARAÚJO OLIVEIRA 03 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas 25 2º Classificado

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 03 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas 20 3º Classificado

​​​​​​​João Pessoa/PB, 19 de março de 2025.

(assinado eletronicamente)

Maria José Batista Bezerra de MeloMaria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 19/03/2025 16:56:33.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 19/03/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten3car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

684710

7805ecb756

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: